O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(59)

Oftalmologia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(59) Oftalmologia

Nome Inscrição Nota

Leandro Cavalari .112618

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jeferson Cedaro de Mendonca

Prof. Es. Fabio Massaiti Tokunaga ________________________________

Prof. Es. Juliana H dos S Rabello ________________________________

07/02/2020 08.46.43 Página 1 de 1